UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-XDCQ

V/v triển khai video hướng dẫn

cử tri tham gia bầu cử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2026

Kính gửi:

   - Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy;

   - Các thành viên Ủy ban bầu cử thành phố;

   - Các Ban bầu cử đại biểu Quốc hội trên địa bàn thành phố;

   - Các Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố;

   - Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Khoa học và Công nghệ.

   - Báo và phát thanh, truyền hình Đà Nẵng;

   - Trung tâm Giám sát và Điều hành thông minh thành phố Đà Nẵng;

   - Ủy ban bầu cử cấp xã;

   - Ủy ban nhân dân cấp xã.

Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-UBBC ngày 12/12/2025 của Ủy ban bầu

cử thành phố Đà Nẵng về việc ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số

trong công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn thành phố Đà Nẵng, để đảm bảo

triển khai công tác bầu cử trên địa bàn thành phố đạt kết quả tốt, Sở Nội vụ - Cơ

quan thường trực Ủy ban bầu cử thành phố đã xây dựng video: “Hướng dẫn cử

tri tham gia bầu cử theo quy trình 6Đ”.

Video hướng dẫn cử tri tham gia bầu cử được tích hợp trên Trang thông

tin điện tử của Ủy ban bầu cử thành phố tại địa chỉ: https://baucu.danang.gov.vn

(chuyên mục Hướng dẫn bầu cử). Sở Nội vụ kính thông báo đến các cơ quan,

đơn vị, các tổ chức phụ trách bầu cử, các địa phương được biết và chủ động

trong công tác thông tin, tuyên truyền để cử tri thành phố được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Chỉ đạo bầu cử thành phố (để b/c);

- Ủy ban bầu cử thành phố (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Trung Sơn

cu
on

gn
d2

-1
1/

02
/2

02
6

13
:5

9:
10

-c
uo

ng
nd

2-
cu

on
gn

d2
-c

uo
ng

nd
2

https://baucu.danang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T10:49:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Mai Kim Anh<anhmk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T14:41:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Trung Sơn<sontt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T18:09:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T18:09:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T18:09:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T18:09:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ NỘI VỤ<snv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!